
Telkolink | Kurumsal Bilgi Teknolojileri Çözümleri www.telkolink.com 
 

 
www.switchmerkezi.com www.gbicmodul.com www.clrnetworks.com www.netkablo.com  

 

 Fiber Optik Sinyal Zayıflatıcı (LC/SC/FC/ST) 
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Telekom, CATV , FTTH, LAN/WAN ve diğer Fiber optik ağlarda optik sinyal gücünün alıcının alış 

hassasiyetinden daha yüksek olması durumunda optik işaretin zayıflatılmasını sağlar. Ayrıca F/O test 

cihazları ve labaratuvarlarda kullanılır.  LC, SC,FC,ST, E2000 zayıflatıcı çeşitleri bulunmaktadır.  

 

  

 
 

Teknik Özellikler 
• F/O Konnektör Tipleri : LC , SC , FC , ST  

• F/O Sinyal Zayıflatma Değeri (dB) : 1-2-3-4-5-7-10-15-20-25-30dB 

• F/O Kablo Tipi : SMF Singlemode 

• Optik Dalga Boyu : 1260nm-1620nm 

• UPC için Geri Dönüş Kaybı - Return loss  >=55dB 

• APC Açılı 8° için Geri Dönüş Kaybı - Return loss  >=65dB 

• Zayıflama Tölernası 1dB~10dB    ±0.5dB 

• Zayıflama Tölernası 11dB~30dB  ±10% 

• Maksimum Güç 1W 

• Çalışma Sıcaklığı  -40 ~ +75 
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Sipariş No ( X= 1, 2, 3, 5, 7, 10,15,20,25,30) 
� LC/UPC SM Fiber Optik Attenuator X-dB  

� LC/APC SM Fiber Optik Attenuator X-dB  

� SC/UPC SM Fiber Optik Attenuator X-dB  

� SC/APC SM Fiber Optik Attenuator X-dB  

� FC/UPC SM Fiber Optik Attenuator X-dB  

� FC/APC SM Fiber Optik Attenuator X-dB  

� ST/UPC SM Fiber Optik Attenuator X-dB  

� ST/APC SM Fiber Optik Attenuator X-dB  
 

  


